Radni Rady Miejskiej w Jędrzejowie kadencja 2024-2029.


	Nr okręgu
	Imię i nazwisko
	Telefon kontaktowy
	Adres e-mail

	1
	Artur Biały
	666 821 010
	artur.biały@jedrzejow.eu

	1
	Magdalena 
Foremnik-Pilarz
	505 843 608
	magdalena.foremnik@jedrzejow.eu

	4
	Marek Galant
	579 024 673
	marek.galant@jedrzejow.eu

	2
	Andrzej Jakubanis

	503 013 909
	andrzej.jakubanis@jedrzejow.eu

	4
	Agnieszka Jopek-Wasilewska
	509 828 305
	agnieszka.jopek-wasilewska@jedrzejow.eu

	4
	Wacław Kędra
	601 577 919
	waclaw.kedra@jedrzejow.eu

	3
	Piotr Kossakowski
	602 642 321
	piotr.kossakowski@jedrzejow.eu

	2
	Urszula Kruk
	500 579 166
	urszula.kruk@jedrzejow.eu

	3
	Grzegorz Kuśmierz
	662 114 807
	grzegorz.kusmierz@jedrzejow.eu

	2
	Eugeniusz Łata
	503 625 777
	eugeniusz.lata@jedrzejow.eu

	2
	Agnieszka Maciąg-Wojtanowska
	576 678 975
	agnieszka.maciag-wojtanowska@jedrzejow.eu

	3
	Karina Olesińska
	662 722 109
	karina.olesinska@jedrzejow.eu

	4
	Tomasz Puchrowicz
	508 661 984
	tomasz.puchrowicz@jedrzejow.eu

	4
	Ilona Sęk
	667 208 794
	ilona.sek@jedrzejow.eu

	2
	Łukasz Skrzypczak
	605 636 521
	 lukasz.skrzypczak@jedrzejow.eu

	2
	Marek Skrzypiec
	797 353 878
	marek.skrzypiec@jedrzejow.eu

	3
	Łukasz Stanek
	511 551 022
	lukasz.stanek@jedrzejow.eu

	1
	Michał Toborek
	607 796 748
	michal.toborek@jedrzejow.eu

	1
	Paweł Wojda
	500 036 081
	pawel.wojda@jedrzejow.eu

	3
	Jan Ziębiński
	512 277 502
	jan.ziebinski@jedrzejow.eu

	1
	Izabela Zmarzły-Prokop
	
	izabela.zmarzly-prokop@jedrzejow.eu


 
